СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

Северного района Новосибирской области

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Сорок второй сессии

22.01.2019                                       с.Северное                                                  №  1
Об утверждении структуры администрации Северного сельсовета
 Северного района Новосибирской области
          На основании постановления Правительства Новосибирской области  от 31.01.2017 № 20-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Новосибирской области от 26.12.2018 №569-п)» Совет депутатов Северного сельсовета Северного района Новосибирской области пятого созыва

РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации Северного сельсовета Северного района Новосибирской области.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  «Вестник Северного сельсовета».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.
	Председатель Совета депутатов

Северного сельсовета

Северного района

Новосибирской области

                                     Е.В. Ларионова
	Глава Северного  сельсовета
Северного района

Новосибирской области

                            И.Г.Воробьёв

1